[image: image2.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)
КРАСНОЯРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ (КРАЕВАЯ) ОРГАНИЗАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ (КРАЕВОЙ) КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29» апреля 2015г.

г. Красноярск

№ 3-9

О решениях VII Съезда
Общероссийского Профсоюза образования.
Заслушав информацию о работе VII Съезда Общероссийского Профсоюза образования и принятых решениях, территориальный (краевой) комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Президиуму краевой организации разработать план реализации решений VII Съезда Общероссийского Профсоюза образования.
2. Территориальным организациям Профсоюза предусмотреть мероприятия по практическому претворению в жизнь решений VII Съезда Профсоюза.

3. Провести с мая по ноябрь 2015 года в первичных профсоюзных организациях - собрания, в профорганизациях, обладающих статусом юридического лица, - расширенные заседания выборных органов с единой повесткой дня: «Итоги VII Съезда Профсоюза и 25 лет Общероссийскому Профсоюзу образования».

[image: image1.jpg]

Председатель краевой
организации Профсоюза                                                                       Л.В.Косарынцева